II transitive (*ferre c. acc. obi. [int. l. 64sq.]; pro obi. est orat. recta p. 456, 16, enunt. relat. p. 456, 22*): **A fere i. q. persequi retrorsum, eo unde ventum est (passim vigente imag.)**: **1 iter sim.**: emensum: OV. ars 3, 360 in ludo latrunculorum bellator ... coeptum saepe -it iter ([*-at trad.*]). VEN. FORT. carm. 6, 5, 302, 10, 6, 64 *vipera* Martini imperio ... revocatur ad undas transactionum viae ... -it i.). VET. LAT. Ios. 23, 14 (Aug. quaest. hept. 6, 24) ego ... -o viam, sicut et omnes, qui super terram (*i. moriturus sum; gr. ἀποτρέχω τὴν ὁδὸν [quod AVG. ibid. explicat coll. gen. 3, 19 donec revertaris in terram. 24, 51 p. 451, 21]; cod. 100 excedo vitam, Vulg. ingrediar viam. cf. IORD. Get. 226 Attila per dissimiles anteriores vias -ens [anterioribus var. l., ut ad p. 451, 68 *pertineat*]). AMBR. epist. 5, 19, 4 *Iesus homines* -so anfractu erroris revocavit ad paradisum (recursu var. l.). **orbiculare** (*cf. p. 452, 17*): NOVATIAN. cib. Iud. 6, 5 quicquid haec *luxoria* per vitia consumpserit, illa *avaritia* per scelera restituit orbe criminum -so (recu(r)sor *codd.*), ut rursus luxoria eximat, quicquid ava-*

ritia congesserat. BOETH. cons. 4 carm. 1, 14 donec *mens* ..., quocumque micans nox pingitur, -at astri circulum. **2 cetera exempla (hucine trahas p. 455, 44?)**: AVG. civ. 5, 9 p. 204, 27 eisdem -sis gradibus *ratiocinationis* eo pervenitur, ut *eqs.* (*seq. p. 455, 27*). CASSIOD. compl. in act. 15, 30 Paulus et Barnabas ... illas regiones -ere decreverunt, in quibus *eqs.* (*cf. act. 15, 36 revertentes visitemus*). VEN. FORT. carm. app. 4, 5 (*in imag.*) sollicitis oculis volitantia flabra -o, quando vel unde tui nuntiet aura boni.

B fere i. q. repetere, recensere sim.: considerando, legendo: IVL. VAL. 1, 7 l. 339 *sat dictum est de Alexandri magistris maioribusque*; igitur Alexandrum, mens -at (i. trad., *def. Rosellini coll. recursare p. 457, 26*; ad A. con. Berger de Xivrey, ut ad p. 453, 74 *pertineat*). HERM. Pal. sim. 9, 20, 4 *divites paenitentes* -ant dies suos et operam bonam faciunt (*gr. ἀναδοράμωσιν [ἐν] ταῖς ἡμέραις*, vulg. repetito tempore). CARM. adv. Marc. 2, 86 si celeri primordia mente -as, invenies *eqs.* HIL. AREL. vita Honorat. 18 l. 15 (animo) semper -bat: '...' (i. sc. abl. ut e. g. l. 23; *aliter, sc. orat. rectam pro subi. et animo pro dat. accipiens Valentin, 1977, in transl.*). PROSP. c. coll. 21, 3 p. 272^c ad ... Xystum ... emissae paginae -antur (*sc. Aug. epist. 194; syn. retractetur, revolvantur, recenseantur*). RVRIC. epist. 2, 19 p. 404, 3 (vers.) hoc, *sc. carmen*, tu luminibus libens -e (*postea*: revolve; relegis). BASIL. hom. p. 81, 5 (*respic. I Thess. 5, 16 semper gaudete*) (-e, i. ..., quae dicta sunt (i. gr. p. 265^c ἀνάλαβε τῷ λόγῳ)). VEN. FORT. carm. 5, 17, 3 hanc *epistolam tuam* avidus capiens oculis animoque -o. *tractando, afferendo (huc vergit et l. 11)*: AVG. soliloq. 2, 7, 13 (*Ratio ad Aug.*) nunc adtende, dum eadem (*vix eā-*) rursus -imus, quo fiat apertius, quod conamur ostendere. QVODV. prom. 1, 40, 58 *nos* -entes omnes figuratas actiones temporis ante legem (-emus, recordemur *var. ll.*). PS. MAX. TAVR. serm. 111 p. 752^c sanctarum scripturarum vel pauca -amus exempla. VEN. FORT. carm. 8, 3, 173 (*enumerantur sancti*) Europae atque Asiae quis lumina tanta -at? *quolibet modo*: SACR. LEON. 1164 (*item fere Gelas. 1056*) annua martyrum tuorum, domine, vota -imus. CAES. AREL. serm. 238, 1 p. 903, 9 (*ad monachos*) si frequentius ... voluerimus psalmos -ere memoriter (*sim.* 238, 2 p. 904, 3; *cf. p. 904, 8 recitamus*).